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Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
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English 1 CR014

Surat Tugas Dosen Mengajar

Pilih Bahasa ¥

SURAT TUGAS

No. 6616/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/1X/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada :

Nama LINDA PURNAMASARI, SS., M.Si.
No. Dosen / NIP 6616/

NIDN / NIDK 1 0306086801

Jabatan Akademik Lektor (300)

Alamat

: JL.KEMANGGISAN ILIR 111 /25 C, RT/RW. 007/007,
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS

1 UEU101 Bahasa Inggris 1 8 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 UNV321 Bahasa Inggris 2 3 EU102 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 UEU101 Bahasa Inggris 1 3 CRO07 Reguler-1 Tangerang

4 UEU101 Bahasa Inggris 1 3 CRO05 Reguler-1 Tangerang

5 UEU101 Bahasa Inggris 1 3 CRO14 Reguler-1 Tangerang

6 UNV411 Bahasa Inggris 3 3 KJ007 Reguler-1 Jakarta

7 UNV411 Bahasa Inggris 3 3 KHO001 Reguler-1 Bekasi

8 UNV411 Bahasa Inggris 3 3 KH004 Reguler-1 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;
3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala PAMU

Dr. Abdurrahman, SKM, MM.
NIP. 201030158

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen2&nosurat=6616/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/IX/2024
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Jurnal Pembelajaran

Nama Mata Kuliah
Kode MK dan Kelas

Bahasa Inggris 1 Dosen

UEU101 CRO14

LINDA PURNAMASARI , SS., M.Si. (6616)

Jadwal dan Ruang Selasa, 10:00 - 12:30 ()
Jumlah Mahasiswa Internal : 44 Eksternal : 0
Semester SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

@ Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan R
ke / Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta re;;:::ia Pelaksanaan Materi/Kegiatan teattan Status Gen Realisasi
Kelompok 99 9 e €g Dosen Honor
7 Perkuliahan
1/1 Selasa, 17 6616 - LINDA  Teori 44 Online Meeting 1 - Selesai
Sep 2024 PURNAMASARI Getting
10:00 - . S5, M.Si. Acquainted
12:30 Ruang :
2/1 Selasa, 24 6616 - LINDA  Teori 0 Online Meeting 2 - Social Selesai +
Sep 2024 PURNAMASARI Justice: Unknown
10:00 - . SS., M.Si. Heroes
12:30 Ruang :
3/1 Selasa, 1 Okt 6616 - LINDA  Teori 0 Online Meeting 3 - Selesai v
2024 PURNAMASARIT Tourism: National
10:00 - . SS., M.Si. Parks
12:30 Ruang :
4/1 Selasa, 8 Okt 6616 - LINDA  Teori 0 Online Meeting 4 - Selesai v
2024 PURNAMASARI Sodology:_ Let's
10:00 - , SS., M.Si. Go Shopping
12:30 Ruang :
5/1 Selasa, 15 6616 - LINDA  Teori 0 Online Meeting 5 - Selesai v
Okt 2024 PURNAMASARIT Tgchno!ogy:
10:00 - . SS., M.Si. History of Cars
12:30 Ruang :
6/1 Selasa, 22 6616 - LINDA Teori O Online Meeting 6 - Selesai
Okt 2024 PURNAMASARI Sustﬁinability: -
S = , SS., M.Si. Smazll Actions, Big
10:00 - 12:30 = Change
7/1 Selasa, 29 6616 - LINDA Teori O Online Meeting 7 - Selesai
Okt 2024 PURNAMASARI Psychology:
10:00 - . SS., M.Si. Moving West
12:30 Ruang :
8/1 Selasa, 19 6616 - LINDA Teori 0O Online Meeting 8 Getting Selesai
Nov 2024 PURNAMASARI Acquainted
000 , SS., M.Si.
12:30 Ruang :
9/1 Selasa, 26 6616 - LINDA Teori 35 Online Meeting 9 - Art Selesai
Nov 2024 PURNAMASARI
10:00 - #557 M.Si.
12:30 Ruang :
10/1 Selasa, 3 Des 6616 - LINDA Teori 0 Online Meeting 10 - Selesai
2024 PURNAMASARI Health
10:00 - , SS., M.Si.
12:30 Ruang :
11/1 Selasa, 10 6616 - LINDA Teori O Online Meeting 11 - Selesai
Des 2024 PURNAMASARI Travel
10:00 - ., SS., M.Si.
12:30 Ruang :
12/1 Selasa, 17 6616 - LINDA Teori O Online Meeting 12 - Selesai +
Des 2024 PURNAMASARI Recreation
10:00 - ., SS., M.Si.
12:30 Ruang :
13/1 Selasa, 7 Jan 6616 - LINDA Teori 40 Online Meeting 13 - Selesai
2025 PURNAMASARI Famous People
10:00 - ., SS., M.Si.
12:30 Ruang :



14/1

Selasa, 14 6616 - LINDA  Teori 42 Online Meeting 14 Selesai
Jan 2025 PURNAMASARI Review
— . SS., M.Si.
12:30 Ruang :
Absensi

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

Upload

:| Choose File | No file chosen
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NIM

20210801165
20240801004
20240801007
20240801010

20240801011
20240801013
20240801014
20240801016
20240801027
20240801031
20240801035
20240801041

20240801042
20240801045

20240801046
20240801047
20240801049
20240801053
20240801055
20240801058
20240801059
20240801064
20240801068
20240801088
20240801093
20240801095
20240801098
20240801099

20240801100
20240801102
20240801114
20240801119
20240801149

20240801161
20240801164
20240801165

TAUFIK MAULANA
MICHAEL CORNELIUS BONG
RISKY SAPUTRA

ARUM SYAFITRI PUSPITA
PRATIWI

FIRAAS FERDINAL

DAVID YEHEZKIEL
TEGHAR ANANDA RIZKI
LUQMAN SYAHRENO
SEPTIARA PRATAMA
YULIADHY NUGRAHA
MUHAMAD RIZQI CANDRA

MUHAMMAD YUSUF BAGUS
SYAFAAT

RAMSAY ABELSON
MUHAMAD DIKA RAMADHAN

REGI ALFAREZAL YUSUF
ZEFHANA ANANDA
CHRISTOPHER TUPEN

FAJRT WAHYU WIDHIHARTO
LINGGA NAURA REDIANA
MERY ISMALIA

ADELIA RIZKY CANTIKA
DIMAS ANUGRAH SAPUTRA
MUHAMMAD NAUFAL FEBRIAN
RAFLY FADHILLAH

HIKMAL ABDILLAH

IIS SUMARNI

WILSON FABIAN

HANUM HAWA KHUMAIRA
AWISNO

BANI ADAM

ILHAM FIRMANSYAH
GUNAWAN NASTIAR

FADHIL AFIQ BADRUZZAMAN

HABIBURRAHMAN IKWAN
MUJAHIDIN

NOUFAL MUHAMAD ZAKI
ALAUDDIN
ANGGA ADITYA NUGRAHA
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37. 20240801169 MUHAMAD HAIKAL UMARDI
38. 20240801171 MAFTUH AHNAN IEI
39. 20240801177 ABDULLAH WAHID
40. 20240801214 MUHAMMAD GARRY SELATAN
41. 20240803010 DAMAR ADITYA
42, 20240803049 MUHAMAD ILHAM SUPARNO LH_V
43. 20240803054 MIRZA DWI ANDHIKA @
44, 20240803097 AHMAD SOLIH DARMAWAN |W|

Nama Mata Kuliah

Kode MK dan Kelas
Jadwal dan Ruang

Jumlah Mahasiswa
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Impor Data dari Format Excel

Choose File 7No file chosen ‘
Upload !
Upload

Download Template Excel...

Parameter Nilai
I TR

Quiz online subjek : quiz (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : aktivitas partisipasi (menggunakan huruf kecil)

Penilaian

Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS

« Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lzkukan simpan ulang
 Tugas gunakan subjek : tugas

. Absensi di bawah 75 %

Dipakai

Renudl N F s O

aktivitas partisipasi \50 | « Hasil Proyek gunakan subjek : hasil proyek
hasil proyek \E| = Perhatian

urs 2] | @ e et s

UAS (20 | ® Penarikan Nilai E-Learning

ok ‘EI o . dD:ﬂs::ﬂdr;er::;a;:J"ﬁr;ltgk nilai dari E-Leamning (quiz, UTS & UAS)

i (o) - B R ot b i

« Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
* Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS
H‘B/[ Pengisian Nilai
o - s ;'ismir; p";:':k uTS UAS tugas quiz A
50 % 0% 20 % 20% 0% 10 %

1. 20210801165 Taufik Maulana (2857 | [0o00 | ([5280 | (7800 | (000 | [41.42 | (4459 | E
2: 20240801004 Michael Cornelius Bong |9286 | [000 | [s600 |[e400 | (000 | [9351 |[s97s | A
3. 20240801007 Risky Saputra (100 | (000 ) (9100 | (400 |[000 | (0958 | (9496 | A
4. | 20240801010 'Arum Syafitri Puspita Pratiwi [100 | 000 |/[91.00 | [8400 |[000 | |9637 | |9464 | A
5. | 20240801011 | Firaas Ferdinal [100 | [0o00 |([ee00 | [s400 | [000 | ([s0.96 | [0340 | A
6. 20240801013  David Yehezkiel ;gggL‘ |U.00 | [gg_oo | }‘34_00 ] [0_00 | |g4»20 ' [90.45 ‘ A
7. | 20240801014  Teghar Ananda Rizki (7857 || J/(o1.00 ] 8400 ][ )|(s404 ] [s278 | A
8. | 20240801016 Lugman Syahreno (100 ]| |/[s8.00 |/[84.00 || |/|99.58 | |9436 | A
9. | 20240801027 Septiara Pratama 100 [ ] [91.00 | /(8400 || | [94_24 | [oa42 | A
10. | 20240801031  Yuliadhy Nugraha (6420 || ] (e7.00 ] (7900 | | 7672 | (7302 | B
11. | 20240801035  Muhamad Rizqi Candra (7857 ||[ ] (e6:80 | [(s0.00 || | (o746 | [s239 | A
12. | 20240801041 Muhammad Yusuf Bagus Syafaat | (8571 | | | (26,00 | “79_00 || | /(o570 | [e5.43 | A
13. | 20240801042 Ramsay Abelson ESSL‘ | | [39_30 | ['34_00 I'f | [95.52 ‘ A
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35.
36.
37.

39.
41.

42,
43.

20240801045

20240801046

20240801047

20240801049

20240801053

20240801055

20240801058

20240801059

20240801064

20240801068

20240801088

20240801093

20240801095

20240801098

20240801099

20240801100

20240801102

20240801114
20240801119
20240801149
20240801161
20240801164
20240801165
20240801169
20240801171
20240801177
20240801214
20240803010
20240803049
20240803054
20240803097

Muhamad Dika Ramadhan
Regi Alfarezal Yusuf
Zefhana Ananda
Christopher Tupen

Fajri Wahyu Widhiharto
Lingga Naura Rediana
Mery Ismalia

Adelia Rizky Cantika
Dimas Anugrah Saputra
Muhammad Naufal Febrian

Rafly Fadhillzh

' Hikmal Abdillzh

Tis Sumarni

Wilson Fabian

Hanum Hawa Khumaira Awisno
Bani Adam

Ilham Firmansyzh

Gunawan Nastiar

Fadhil Afig Badruzzaman
Habiburrahman Ikwan Mujahidin
Noufal Muhamad Zaki
Alauddin

Angga Aditya Nugraha
Muhamad Haikal Umardi
Maftuh Ahnan

Abdullah Wahid
Muhammad Garry Selatan
Damar Aditya

Muhamad Ilham Suparno
Mirza Dwi Andhika
Ahmad Solih Darmawan
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92,86 91,00 84,00 92,14

85,71 91,00 78,00 87,18

71,43 88,00 78,00 75,58

78,57 88,00 78,00 66,34

92,86 8920 80,00 90,00

85,71 86,00 84,00 89,31

92,86 86,00 78,00 81,19

85,71 89,80 78,00 83,74

71,43 8620 78,00 75,07

92,86 8680 78,00 87,05

71,43 8400 78,00 70,74

92,86 86,00 80,00 94,76

100 6780 82,00 60,90
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